
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение городского округа Тольятти 

«Школа с углубленным изучением отдельных предметов № 70» 

(МБУ «Школа № 70») 

 

 

П Р И К А З 

от 01 сентября 2021 года     № 107/47-од 

 

 «О назначении кураторов реализации программы  

многофункционального наставничества» 

 

В соответствии с планом мероприятий (дорожной картой) внедрения 

региональной программы многофункционального наставничества 

педагогических работников, утвержденного приказом директора Школы № 

107/46-од. от 01.09.2021: 

 

Приказываю: 

 

1. Назначить кураторами реализации программы многофункционального 

наставничества:  

Ошкину Людмилу Николаевну, заместителя директора по УВР,  

Шикину Анну Владимировну, заместителя директора по УВР. 

 

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором 

обозначить задачи куратора в соответствии с Положением о наставничестве, 

утвержденного приказом директора №107/46-од от 01.09.2021 г. 

 

3. Кураторам реализации программы многофункционального наставничества:  

в срок до 30.08.2021 сформировать базы данных по наставникам и 

наставляемым;  

провести внутришкольное обучение наставников через работу методического 

совета на базе Школы в период с 01.09.2021 по 10.09.2021; 

запланировать обучение наставников на базе территориального ресурсного 

центра и (или) ГАУ ДПО СО «ИРО». 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МБУ «Школа № 70»                                          О.Б. Жигулевцева 


		2022-04-08T15:14:37+0400
	‎00 d3 0f a2 57 0b 69 6e 9c
	Жигулевцева Ольга Борисовна, директор




